



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000035/2019 - 28/10/2019 - Processo Nº 002878/2019

Vencedor	Global Papeis e Suprimentos LTDA
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	Rua Cassiano Castelo, 144 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700060
Contato	2737210093

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00002237	ALMOFADA PARA CARIMBO ENTINTADA, COR AZUL, ESPONJA REVESTIDA EM TECIDO Nº 02	UN	12,00	3,850	46,20
							Total do Lote: 46,20

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00018889	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM ESTOJO	UN	12,00	12,800	153,60
							Total do Lote: 153,60

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00007286	DESTACA TEXTO características do produto: destaca texto amarelo cores superfluorescentes - maior destaque. maior durabilidade. 2 medidas de traço: 1,0 mm para sublinhar e 4,0 mm para destacar. cx com 12 unidades.	CX	12,00	14,100	169,20
							Total do Lote: 169,20

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00010118	CAVALETE FLIP CHART EM MADEIRA pinus, tamanho: 1,8m cavalete com suporte, produto nobre, pinus, próprios para fixar blocos, mas que aceita escrita direta por utilizar a mesma tela dos quadros brancos. utilização em reuniões, palestras, treinamentos e comunicação visual.	UN	12,00	76,800	921,60
							Total do Lote: 921,60

00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00003267	CLIP Nº 3/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 415 cliques/cx 500 gramas.	CX	12,00	10,000	120,00
							Total do Lote: 120,00

00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00003061	COLA BRANCA EMBALAGEM 1KG características mínimas: não tóxica, aderência de alta qualidade, totalmente lavável, ideal para trabalhos em madeira, papel, cartolina, papelão e assemelhados, segura para crianças.	UN	12,00	12,200	146,40
							Total do Lote: 146,40



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000035/2019 - 28/10/2019 - Processo Nº 002878/2019

Vencedor	Global Papeis e Suprimentos LTDA
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	Rua Cassiano Castelo, 144 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700060
Contato	2737210093

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00004052	COLA COLORIDA AZUL, VERDE, VERMELHO, AMARELO, 23 GR (CX C/ 4 UNID)	CX	12,00	5,900	70,80
							Total do Lote: 70,80

00009 Lote 00009

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00008167	COLA PARA EVA 37GR - CX COM 12 UNIDADES	CX	12,00	45,400	544,80
							Total do Lote: 544,80

00010 Lote 00010

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00014820	COLA QUE NÃO ENRUGA PAPEL- COLA LÍQUIDA 90G - BASE PVAC - INCOLOR - CX C/ 12 UNID	CX	12,00	63,360	760,32
							Total do Lote: 760,32

00011 Lote 00011

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00018912	FITA DE CETIM COR BRANCA 100MM - DUPLA FACE - ROLO C/ 10M	RL	12,00	6,190	74,28
							Total do Lote: 74,28

00012 Lote 00012

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00008273	GRAMPEADOR PEQUENO 25 FOLHAS	UN	12,00	25,300	303,60
							Total do Lote: 303,60

00013 Lote 00013

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00012264	GRAMPO 26/6 CX/5000 UN	CX	12,00	4,400	52,80
							Total do Lote: 52,80

00018 Lote 00018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00018	00018925	PASTAS PARA PAUTAS COM GRAMPO, TRANSPARENTE - A2XL24X35CM	UN	36,00	2,050	73,80
							Total do Lote: 73,80

00020 Lote 00020

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000035/2019 - 28/10/2019 - Processo Nº 002878/2019

Vencedor	Global Papeis e Suprimentos LTDA
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	Rua Cassiano Castelo, 144 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700060
Contato	2737210093

00020	00020	00018929	PERFURADOR DE PAPEL - 01 FURO ALICATE -CAPACIDADE 08 FOLHAS	UN	12,00	6,900	82,80
-------	-------	----------	---	----	-------	-------	-------

Total do Lote: 82,80

00024 Lote 00024

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00024	00024	00016174	TESOURA GRANDE USO GERAL	UN	24,00	5,300	127,20
-------	-------	----------	--------------------------	----	-------	-------	--------

Total do Lote: 127,20

00025 Lote 00025

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00025	00025	00018938	QUADRO D CORTIÇA MADEIRA 90 X 60 CM	UN	12,00	41,000	492,00
-------	-------	----------	-------------------------------------	----	-------	--------	--------

Total do Lote: 492,00

00026 Lote 00026

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00026	00026	00003285	RÉGUA ACRILICA TRANSPARENTE 30 CM	UN	12,00	1,540	18,48
-------	-------	----------	-----------------------------------	----	-------	-------	-------

Total do Lote: 18,48

00028 Lote 00028

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00028	00028	00018943	TINTA PARA CARIMBO COR AZUL 40 ML	UN	12,00	3,400	40,80
-------	-------	----------	-----------------------------------	----	-------	-------	-------

Total do Lote: 40,80

00029 Lote 00029

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00029	00029	00018948	TINTA PARA PINTURA A DEDO 25ML CX C/ 06 CORES	CX	24,00	9,500	228,00
-------	-------	----------	---	----	-------	-------	--------

Total do Lote: 228,00

Total do Fornecedor: 4.426,68



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000035/2019 - 28/10/2019 - Processo Nº 002878/2019

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00008131	ADESIVO STRASS CARTELA C/ 555 UNID, MEIA PEROLA	CAR	24,00	13,000	312,00
							Total do Lote: 312,00

00015 Lote 00015

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00018918	MASSA DE EVA PARA ARTESANATO- COR BRANCA 250 GRAMAS	PCT	24,00	11,500	276,00
							Total do Lote: 276,00

00016 Lote 00016

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00016	00002955	MASSA DE MODELAR COM 12 CORES - PCT COM 10 UNIDADES	PCT	24,00	37,800	907,20
							Total do Lote: 907,20

00017 Lote 00017

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	24,00	184,900	4.437,60
							Total do Lote: 4.437,60

00019 Lote 00019

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00019	00012508	PEN DRIVE 16GB	UN	12,00	30,000	360,00
							Total do Lote: 360,00

00021 Lote 00021

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00021	00018933	PINCEL PARA TECIDO CERDA LINGUA DE GATO - Nº 04	UN	12,00	44,900	538,80
							Total do Lote: 538,80

00022 Lote 00022

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00022	00018936	PINCEL PARA TECIDO CERDA CHANFRADO ANGULAR- Nº 12	UN	12,00	52,800	633,60
							Total do Lote: 633,60

00023 Lote 00023

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00023	00018937	PINCEL PARA TECIDO CERDA CHANFRADO ANGULAR- Nº 20	UN	12,00	54,100	649,20
							Total do Lote: 649,20



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



06/11/2019 14:18:55

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

- - Processo Nº /

Vencedor	
Endereço	
Contato	

Total do Fornecedor: 8.114,40

Total Geral: 12.541,08